
Stevne: Hopp u.t.  (også trut)  Alle klassar 

Stevnested: Gymsalen Valestrand skule/Osterøy 

Stevnedato: 28.12.2015 

Arrangør: Osterøy IL/Friidrett 

Kontaktperson: Vidar Simmenes 

Erklæring:  J 

Telefon: 91322643 

Epost: vidsimm@online.no  

Utendørs: Nei 

Kommentar: ingen 
 

res fornavn etternavn født lag øving klasse merk. 

                

0,70 Jørund Vik 2006 Osterøy hut G-10   

0,95 Oscar Stuhr 2005 Fana hut G-11   

1,15 Fredrik Strand Blichfeldt 2002 Osterøy hut G-14   

1,00 Andreas Markmanrud 2002 Osterøy hut G-14   

1,25 Markus Markmanrud 1997 Osterøy hut G-18/19 G19 

0,75 Eirik Reigstad 2007 Osterøy hut G-rekrutt   

1,10 Helga Reigstad 1972 Osterøy hut KS KV40 

0,00 Fredrik Stuhr 1979 Fana hut MV35   

                

1,70 Jørund Vik 2006 Osterøy lut G-10   

2,08 Oscar Stuhr 2005 Fana lut G-11   

2,30 Fredrik Strand Blichfeldt 2002 Osterøy lut G-14   

1,97 Andreas Markmanrud 2002 Osterøy lut G-14   

2,66 Markus Markmanrud 1997 Osterøy lut G-18/19 G19 

1,46 Eirik Reigstad 2007 Osterøy lut G-rekrutt   

2,36 Sigrid Borge 1995 Osterøy lut KS   

2,07 Helga Reigstad 1972 Osterøy lut KS KV40 

1,71 Herdis Helle 1973 Osterøy lut KV40   

3,12 Sondre L Kåstad 1996 Osterøy lut MS   

  (3,07-3,12-3,07-3,12-3,10-3,10) 

2,85 Fredrik Stuhr 1979 Fana lut MV35   

2,26 Vidar Simmenes 1948 Osterøy lut MV65   

                

0,00 Jørund Vik 2006 Osterøy trut G-10   

5,67 Oscar Stuhr 2005 Fana trut G-11   

6,44 Fredrik Strand Blichfeldt 2002 Osterøy trut G-14   

5,68 Andreas Markmanrud 2002 Osterøy trut G-14   

7,38 Markus Markmanrud 1997 Osterøy trut G-18/19 G19 

6,74 Sigrid Borge 1995 Osterøy trut KS   

6,00 Helga Reigstad 1972 Osterøy trut KS KV40 

9,17 Sondre L Kåstad 1996 Osterøy trut MS lagsrekord 

  (8,71-9,17-9,04-9,03-9,05-8,99) 

8,33 Fredrik Stuhr 1979 Fana trut MV35   

6,21 Vidar Simmenes 1948 Osterøy trut MV65   
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